



SONFOR Deponi A/S

Ellegårdvej 8
6400 Sønderborg
CVR-nr. 38274643

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2026

Anke Bredenbeck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Pengestrømsopgørelse for 2025	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SONFOR Deponi A/S

Ellegårdvej 8

6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38274643

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2025 - 31.12.2025

Bestyrelse

Kjeld Stærk, formand

Bjørn Allerelli Andersen, næstformand

Jeppe Lorenzen

Kim Rene Olsen

Peer Slipsager

Pernille Kristensen

Morten Søndergaard Nielsen

Claus Damm Johansen

John Würtz Larsen

Desalegn Tufa

Kristian Egeskov Bonefeld

Direktion

Susanne Lehmann Pagh, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive affaldsdeponeringsvirksomhed og herunder forpagte og drive deponiceller indenfor de rammer, som til enhver tid måtte være fastsat i lovgivningen, idet selskabet tillige kan drive anden virksomhed, der måtte være beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 208 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Oplysninger om ikke-finansielle forhold

Årsrapporten er aflagt efter driftsøkonomiske principper under hensyntagen til de særlige forhold, der gør sig gældende for takstregulerede virksomheder. Det i årsrapporten præsenterede resultat og de indregnede værdier er ikke udtryk for selskabets takstmæssige resultat og værdier.

Forventet udvikling

Ledelsen budgetterer i 2026 med et underskud på ca. 2 mio.kr. for at tilbageføre den akkumulerede overdækning, som primært blev drevet af eternit bortskaffelse ifm. lovgivning.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Nettoomsætning	1	6.163	5.191
Produktionsomkostninger		(5.188)	(5.354)
Bruttoresultat		975	(163)
Administrationsomkostninger		(891)	(697)
Andre driftsindtægter		379	348
Driftsresultat		463	(512)
Andre finansielle indtægter	4	28	97
Andre finansielle omkostninger	5	(3)	0
Resultat før skat		488	(415)
Skat af årets resultat	6	(280)	515
Årets resultat		208	100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		208	100
Resultatdisponering		208	100

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Grunde og bygninger		654	406
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.892	892
Materielle aktiver	7	2.546	1.298
Anlægsaktiver		2.546	1.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		435	191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		407	970
Udskudt skat	8	822	906
Andre tilgodehavender		299	815
Periodeafgrænsningsposter		23	21
Tilgodehavender		1.986	2.903
Likvide beholdninger		7.225	5.230
Omsætningsaktiver		9.211	8.133
Aktiver		11.757	9.431

Passiver

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		1.506	1.298
Egenkapital		2.006	1.798
Reguleringsmæssige overdækninger		5.132	4.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138	80
Gæld til tilknyttede virksomheder		263	196
Skyldige sambeskatningsbidrag		196	0
Anden gæld		4.022	3.260
Kortfristede gældsforpligtelser		9.751	7.633
Gældsforpligtelser		9.751	7.633
Passiver		11.757	9.431
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Andre ikke-indregnede forpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	1.298	1.798
Årets resultat	0	208	208
Egenkapital ultimo	500	1.506	2.006

Pengestrømsopgørelse for 2025

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Driftsresultat		463	(512)
Af- og nedskrivninger		265	82
Regulering af over- og underdækning		1.035	489
Ændringer i arbejdskapital	9	1.719	411
Øvrige reguleringer		(111)	(92)
Pengestrømme vedrørende primær drift		3.371	378
Modtagne finansielle indtægter		27	97
Betalte finansielle omkostninger		(3)	0
Refunderet/(betalt) skat		0	135
Pengestrømme vedrørende drift		3.395	610
Køb mv. af materielle aktiver		(1.512)	(948)
Salg af materielle aktiver		112	92
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.400)	(856)
Ændring i likvider		1.995	(246)
Likvider primo		5.230	5.476
Likvider ultimo		7.225	5.230
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		7.225	5.230
Likvider ultimo		7.225	5.230

Noter

1 Nettoomsætning

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Behandlingsgebyr	6.988	5.470
Andre indtægter	210	210
Regulering af over- og underdækning	(1.035)	(489)
Aktiviteter i alt	6.163	5.191

2 Personaleomkostninger

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Gager og lønninger	1.735	1.826
Andre omkostninger til social sikring	7	10
	1.742	1.836
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Alle medarbejdere i SONFOR-koncernen er ansat i SONFOR Service A/S. De samlede personaleomkostninger, som fremgår af ovenstående tabel, inkluderer lønomkostninger til driftsselskabet på baggrund af antal ansatte henførbare til driftsselskabet samt lønomkostninger i serviceselskabet fordelt til driftsselskabet. Dette sker gennem viderefakturering af lønomkostninger fra serviceselskabet baseret på det faktiske tidsforbrug i de enkelte driftsselskaber. Som følge heraf kan der forekomme en afvigelse mellem de opgjorte lønomkostninger og det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere henførbare til selskabet, idet sidstnævnte alene relaterer sig til driftsselskabet.

Antal fuldtidsansatte medarbejdere henførbare til selskabet udgør 2 i regnskabsåret og 2 året før.

3 Af- og nedskrivninger

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	265	82
	265	82

4 Andre finansielle indtægter

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	28	97
	28	97

5 Andre finansielle omkostninger

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Dagsværdireguleringer	3	0
	3	0

6 Skat af årets resultat

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Aktuel skat	196	0
Ændring af udskudt skat	84	(515)
	280	(515)

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	525	2.583
Tilgange	289	1.224
Afgange	0	(450)
Kostpris ultimo	814	3.357
Af- og nedskrivninger primo	(119)	(1.691)
Årets afskrivninger	(41)	(224)
Tilbageførsel ved afgange	0	450
Af- og nedskrivninger ultimo	(160)	(1.465)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	654	1.892

8 Udskudt skat

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Materielle aktiver	(14)	87
Forpligtelser	836	785
Fremførbare skattemæssige underskud	0	34
Udskudt skat i alt	822	906

9 Ændring i arbejdskapital

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Ændring i tilgodehavender	833	(1.081)
Ændring i leverandørgæld mv.	886	1.492
	1.719	411

10 Andre ikke-indregnede forpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Sønderborg Kommune i forbindelse med drift af deponiet. Aftalen kan ophøre med 12 måneders varsel.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SONFOR Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

SONFOR Holding A/S, Sønderborg
